
浜薬発第 22-８０号 

令和４年１０月吉日 

関係機関各位 

 

一般社団法人 浜松市薬剤師会 

会長 品川彰彦 

 

浜松市認定在宅医療・介護対応薬局指定交流会 

多職種への理解を深める交流会開催について 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

浜松市認定在宅医療・介護対応薬局事業において、医療・介護・福祉分野と連携を

深めるため、交流会を開催させていただきます。意見交換等を通じて、顔の見える関

係づくりを深めていきたいところですが、コロナ禍を踏まえ、下記のとおりオンライ

ン開催とさせていただきます。 

ご多忙とは存じますが、多職種の皆様にご出席いただきたく、ご案内申し上げます。  

■ 日 時  

令和４年１１月７日（月) １９時３０分～２１時００分  

■ 内 容  

 『多機関による支援の連携』 ～福祉と介護の現場から～ 

浜松市社会福祉協議会 コミュニティソーシャルワーカー 鈴木美枝先生 

■ 定 員：２００名（先着順とさせていただきます） 

■ 実施方法  

「Zoom」ビデオウェビナーを使用  

■ 申し込み方法                    

下記 URL または QR コードからお申し込みください 

 URL: https://forms.gle/C8wKAgcCfjjcc68bA 

※申し込み期限：令和４年１１月１日（月） 

※定員に限りがあるため、個人ではなく事業所ごとに申し込みをお願いいたします 

■ 問い合わせ先 

浜松市薬剤師会 事務局  

  TEL：053-455-2976   FAX： 053-455-0627  


